... p...
... erpi...
... P...
... qu...
... f...
... p...
... n...
... P...
... n...
... fil...
... ne...
... nob...
... d...
... ne l... p...
... m...
... no du...
... in...
... m...
... g...
... P...
... d...

Hoc est convivium
nobis unum id est
dominica cena memoranda. In
quibus enim sua cena consumit
ad manducandum. Et alii quidem
esurit. alius autem est
Nunquid domos non habens ad
manducandum. et bibendum. et
ecclesiarum dei accipiant. et con-
sueverunt eos qui non habent.
Quod dicitur nobis: Laudate nos
in hoc non laude. Ego enim ac-
cepi a domino: quod et tradidi vobis.
quoniam dominus ihesus magno nocte tunc
habebat. accepit panes et gratias
agens fregit et dicit. **H**oc est cor-
pus meum quod pro vobis dicitur.
hoc facite in mea commemoratio-
ne. Similiter et calicem postquam
cenaerit dicitis. Hic calicem no-
vum testamentum est in meo sanguine